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Vil du bli med og utvikle en næringsaktiv kommune? 

Omstillingsprogrammet Drangedal i Vekst - Driv - inviterer deg som driver eller er engasjert i virksomhet i Drangedal, 

til å bidra! 

 

I prosjektet «Næringsvennlig kommune» skal vi se på hvordan kommunen som helhet kan bli mer attraktiv for næringslivet. Hvordan 

skal vi som kommune, herunder både administrasjon, innbyggere og eksisterende næringsliv, bidra til at flere tar sjansen på å 

etablere eller å utvikle bedriftene sine? Hvor er det vi har forbedringspotensial? Og hvordan kan vi sammen finne bedre løsninger? 

Vi går i gang med første fasen nå: I forstudien er målet å få så mye informasjon som mulig. Driv har hyret Anders Wengen, en 

ekstern, objektiv konsulent uten bindinger til kommunen, som gjennom workhops og intervjuer skal danne seg en oppfatning om 

hvor kommunen står i dag. 

 

 

 

 

Til deg som er næringsdrivende 

 i Drangedal  

 

 

Drangedal april 2024 

 

 

Anders fra Tinkr har bred erfaring med innovasjon, 

næringsutvikling og helhetlig samfunnsutvikling i 

offentlig og privat sektor. Før han ble gründer og 

næringsdrivende selv, jobbet han som næringsrådgiver i 

kommunal sektor. Han har også erfaring som 

lokalpolitiker i både kommune og fylkeskommune.  

Denne kombinasjonen av innsikt fra politikk, 

administrasjon og næringsliv gir Anders en svært god 

forståelse for potensielle målkonflikter og frustrasjoner 

som kan oppstå i møtet mellom offentlig forvaltning og 

privat sektor. Å finne gode løsninger og gjensidig 

forståelse mellom disse er noe Anders har god erfaring 

med.
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Det er også dette næringsvennlig kommune handler om. Å bli enige om hva utfordringsbildet er og sammen finne gode løsninger 

som kan vare også etter omstillingsperioden. 

På bildene over møter Anders kommunedirektør Hans Bakke og ordfører Stina Anlaug Sætre for å høre deres forventninger til 

gjennomføringen av «næringsaktiv kommune-programmet». 

Dette skal skje 

11. og 18. april kommer Anders til Drangedal for å snakke med lokale næringsdrivende. Kick off for det hele er  

torsdag 18. april i Drangedal Ils klubbhus fra kl. 18:00 til ca. 20:00.  

Her skal du/dere få mer informasjon om prosjektet samt at vi sammen skal diskutere status i kommunen i dag og identifisere 

utfordringsområder som Anders kan se nærmere på i prosjektet. Og så byr vi på litt enkel bevertning. 

Driv og Drangedal kommune håper du og dine kolleger vil benytte anledningen til å bli med i utviklingen av en næringsaktiv 

kommune, som har store ambisjoner på vegne av hele lokalsamfunnet. Dine innspill er viktige for oss, og vi ønsker deg/dere hjertelig 

velkommen! 

_ _  

Lurer du på noe, er det bare å ta kontakt med Drivs prosjektleder Tone Størseth. 

Kontaktinformasjon finner du i bunnteksten. 

 

Vi ses! 


